TOPCON
MONOKRISTALLIN
108TN10
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und
Anti-Reflektions-Glas

30
Leistungsgarantie
JAHRE
16BB
n-Type
Minoritätsträger Beschränkung
Majoritätsträger Durchgang
Geringer Widerstandsverlust und hohe Voc
Tunnelschicht
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
JAHRE
15 30
83.5%
97.5%
TT450-108TN10 450 Wp
TT455-108TN10 455 Wp
TT440-108TN10 440 Wp
TT445-108TN10 445 Wp
TT435-108TN10 435 Wp
TT430-108TN10 430 Wp
TT425-108TN10 425 Wp
TT420-108TN10 420 Wp
40' HC
MECHANISCHE PARAMETER TEMPERATUR EIGENSCHAFTEN
VERPACKUNGSKONFIGURATION
PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN